(دینوری، اخبارالطوال، ۲۷۳؛ طبری، تاریخ طبری، ج ۷، ۲۸۷۹)
۲. از قرای اطراف یمن می‌باشد. (حموی، معجم البلدان، ج ۲، ۹۹)
۳. دیه‌ی است در کارگزاری دمشق در بخش جولان نزدیک «مرج الصفر» در شمال «حوران». (حموی، همان، ج ۲، ص ۳)

#### منابع

ابن اثیر جزری، عزالدین، *أسد الغابۃ فی معرفۃ الصحابۃ*، بیروت: دارالفکر، ۱۴۰۹ق/۱۹۸۹م.

\_\_\_\_\_، *الکامل فی التّاریخ*، ترجمه ابوالقاسم حالت و عباس خلیلی، تهران: مؤسسه مطبوعاتی علمی، ۱۳۷۱.

ابن خلدون، عبدالرحمن، *العبر*، ترجمه عبدالمحمدآیتی، تهران: مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، ۱۳۶۳.

ابن سعد، محمد، الطبقات الكبرى، ترجمه محمود مهدوی دامغانی، تهران: فرهنگ و اندیشه، ۱۳۷۴.

ابن عبد البر، یوسف بن عبدالله، الاستیعاب فی معرفة الأصحابه، تحقیق: علی محمد البجاوی، ط الأولى، بیروت: دارالجيل، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م.

ابن کثیر، ابوالفداء اسماعیل، البداية و النهایة، بیروت: دارالفکر، ۱۴۰۷ق/ ۱۹۸۶م.

بلاذری، احمد بن یحیی، انساب الأشراف، تحقیق: سهیل زکّار و ریاض زرکلی، ط الأولى، بیروت: دار الفکر، ۱۴۱۷ق/۱۹۹۶م.

\_\_\_\_\_، فتوح البلدان، ترجمه محمد توکل، تهران: نقره، ۱۳۳۷.

بلعمی، ابوعلی، تاریخنامه طبری، تحقیق: محمد روشن، تهران: البرز، چ ۳، ۱۳۷۳.

ثقفی کوفی، ابراهیم بن محمد، الغارات، ترجمه عزیز الله عطاردی تهران: عطارد، ۱۳۷۳.

حموی بغدادی، یاقوت، معجم البلدان، تهران: نشر سازمان میراث فرهنگی کشور، ۱۳۸۳.